Quito, 28 de Agosto de 1.998

47012

Señor Marcelo Jaramillo C. Presente

Apreciado Señor:

Me es grato comunicarle que en la Junta General de Accionistas de TEXCARSA TEXTILES CARCELEN S.A. celebrada el día viernes 28 de Agosto de 1.998 fue designado por unanimidad GERENTE de la misma por el período de un año de conformidad con los estatutos sociales.

La Compañía se denomina TEXCARSA TEXTILES CARCELEN S.A. Aprovecho la oportunidad para felicitarle por tan merecido nombramiento y desearle éxitos en sus importantes funciones.

Atentamente,

PILAR CUEVA DE DARAMILLO C.

PRESIDENTE

for de Townelle

MARIA DEL PILAR CUEVA DE JARAMILLO

C.I. 170232979-6 Acepto la designación de GERENTE de la Compañía TEXCARSA TEXTILES CARCELEN S.A. y prometo desempeñar fielmente mi función.

MARCELO JARAMILLO CEPEDA

MARCELO ALONSO JARAMILLO CEPHDA

C.I. 170176697-2 NOTA: La Compania TEXCARSA TEXTILES CARCELEN S.A. se constituyó el dia 18 de Junio de 1.991 en la Notaria de Dr. Jorge Martinez, fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 15 e Julio de 1991 bajo el número 134 Registro Industrial, Tomo 23.

El Gerente será el representante legal.

Con esta fecha queda inscrito el presente, documento bajo el Nº5 5 1 2 del Registro de Nombramientos Tomo 129

Quito, a de de 1992

REGISTRO MENCANTIL

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA

HEGISTAAD**OR MERGA**NTII CRUD MOTHALO

CARCELEN S/N FRENTE AL COLEGIO AMERICANO TELF.: 477 205 • FAX: 475 231 • CASILLA 17 - 17 - 471